


PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES  
 SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE  
 SOLICITANTE: ELIOMAR R. BARBOSA  
 DATA: 18/08/2021

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Item	Quant	Produto	Valor unitário	Valor total
01	18	TABUA (eucalipto) 30X5,5X2,75	42,00	756,00
02	10	TABUA (eucalipto) 15X5,5X2,75	23,00	230,00
03	10	TABUA (eucalipto) 10X5,5X2,75	34,00	340,00
04	01	CAIBRO (eucalipto) 15x5,5x5	40,00	40,00
05	14	CAIBRO (eucalipto) 10x5,5x5	36,00	504,00
06	33	TELHA 4mm x2,44	21,00	693,00
07	14m	ASSOALHO (eucalipto)	45,00	630,00
08	16m	FORRO DE PINOS	23,00	368,00
09	01pct	PREGO 16X21	25,00	25,00
10	01pct	PREGO 19X39	23,00	23,00
11	02pct	PREGO 18X30	23,00	46,00
12	02pct	PREGO 17X27	23,00	46,00
13	01pct	PREGO 12X12	25,00	25,00
14	01pct	PREGO TELHA	16,00	16,00
15	36	MATAJUNTA 7cm	4,00	144,00
16	03	CAIBRO 5X5	16,00	48,00
17	01	JANELA	390,00	390,00
18	01	TOMADA	5,00	5,00
19	01	CHAVE DE LUZ	5,00	5,00
20	01	SUPORTE DE LAMPADA	4,00	4,00
21	01	LAMPADA	6,50	6,50
22	15m	FIO DE LUZ 2,5mm	5,00	75,00
23	10	CUMEEIRA	21,00	210,00
			Valor total	4409,50

Favor encaminhar o orçamento com os dados da empresa, data e assinatura do responsável;

EMPRESA: Alberino João Dielmar  
 CNPJ: 33.895.625/0001-92  
 CIDADE: Campos Borges  
 TELEFONE: 154133261069  
 DATA: 18/08/2021  
 ASSINATURA DO RESPONSÁVEL: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES  
 SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE  
 SOLICITANTE: ELIOMAR R. BARBOSA  
 DATA: 18/08/2021

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Item	Quant	Produto	Valor unitário	Valor total
01	18	TABUA (eucalipto) 30X5,5X2,75	44,00	792,00
02	10	TABUA (eucalipto) 15X5,5X2,75	23,30	233,00
03	10	TABUA (eucalipto) 10X5,5X2,75	16,30	163,00
04	01	CAIBRO (eucalipto) 15x5,5x5	46,30	46,30
05	14	CAIBRO (eucalipto) 10x5,5x5	38,60	540,40
06	33	TELHA 4mm x2,44	22,00	726,00
07	14m	ASSOALHO (eucalipto)	47,00	658,00
08	16m	FORRO DE PINOS	28,00	448,00
09	01pct	PREGO 16X21	26,00	26,00
10	01pct	PREGO 19X39	25,00	25,00
11	02pct	PREGO 18X30	25,00	50,00
12	02pct	PREGO 17X27	25,00	50,00
13	01pct	PREGO 12X12	28,00	28,00
14	01pct	PREGO TELHA	18,60	18,60
15	36	MATAJUNTA 7cm	5,00	180,00
16	03	CAIBRO 5X5	18,00	54,00
17	01	JANELA	480,00	480,00
18	01	TOMADA	6,30	6,30
19	01	CHAVE DE LUZ	6,30	6,30
20	01	SUPORTE DE LAMPADA	8,00	8,00
21	01	LAMPADA	8,50	8,50
22	15m	FIO DE LUZ 2,5mm	7,30	109,50
23	10	CUMEEIRA	22,00	220,00
			<u>Valor total</u>	4.876,90

Favor encaminhar o orçamento com os dados da empresa, data e assinatura do responsável;

EMPRESA:  
 CNPJ:  
 CIDADE:  
 TELEFONE:  
 DATA:  
 ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

1239816710004-84  
 Guilherme Marjon - ME  
 Av. Manoel Cardoso, 559  
 Sala 04  
 CEP 99435-000  
 CAMPOS BORGES - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES  
 SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE  
 SOLICITANTE: ELIOMAR R. BARBOSA  
 DATA: 18/08/2021

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO

Item	Quant	Produto	Valor unitário	Valor total
01	18	TABUA (eucalipto) 30X5,5X2,75	48,00	864,00
02	10	TABUA (eucalipto) 15X5,5X2,75	25,00	250,00
03	10	TABUA (eucalipto) 10X5,5X2,75	20,00	200,00
04	01	CAIBRO (eucalipto) 15x5,5x5	50,00	50,00
05	14	CAIBRO (eucalipto) 10x5,5x5	40,00	560,00
06	33	TELHA 4mm x2,44	26,00	858,00
07	14m	ASSOALHO (eucalipto)	50,00	700,00
08	16m	FORRO DE PINOS	30,00	480,00
09	01pct	PREGO 16X21	30,00	30,00
10	01pct	PREGO 19X39	30,00	30,00
11	02pct	PREGO 18X30	30,00	30,00
12	02pct	PREGO 17X27	30,00	30,00
13	01pct	PREGO 12X12	30,00	30,00
14	01pct	PREGO TELHA	25,00	25,00
15	36	MATAJUNTA 7cm	7,00	252,00
16	03	CAIBRO 5X5	25,00	75,00
17	01	JANELA	550,00	550,00
18	01	TOMADA	8,50	8,50
19	01	CHAVE DE LUZ	8,50	8,50
20	01	SUPORTE DE LAMPADA	10,00	10,00
21	01	LAMPADA	10,00	10,00
22	15m	FIG DE LUZ 2,5mm	7,50	112,50
23	10	CUMEEIRA	29,50	295,00
			Valor total	5.458,50

Favor encaminhar o orçamento com os dados da empresa, data e assinatura do responsável:

EMPRESA: Jose A da Silva ME  
 CNPJ: 24.332.425/0001-80  
 CIDADE: Salto do Jacuís RS  
 TELEFONE: 75 991459772  
 DATA: 18/08/21  
 ASSINATURA DO RESPONSÁVEL:

*Jose A da Silva*  
 JOSÉ A. DA SILVA  
 Subst. Comercio e Representações  
 CNPJ 24.332.425/0001-80 I.E. 2420016194  
 Rua Usina Ival. 72 - Bairro CEEE  
 CEP 99440-000 Salto do Jacuís RS  
 18/08/21